
= 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

zpracovaná v rozsahu ustanovení § 217 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 
zakázek, v (dále jen „Zákon") 

zakázka na stavební práce 

Datum zahájení zadávacího 13. 06. 2019 
ve VVZ: Z2019-026633 

Název zakázky: 

,,Generální oprava budovy UP v Olomouci - 17. 
listopadu 1192/12 - li." 

ZADAVATEL: 

(dále jen „Zadavatel") 

Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou jednat jménem Zadavatele: 
prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.O., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: 511 /8, 771 47 Olomouc 

619 89 592 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511 /8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. a) Zákona 
zadavatele, zakázky a cena sjednaná ve na 

zakázku 

ZADAVATELE 

Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou jednat jménem Zadavatele: 
prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.O., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: 511/8, 771 47 Olomouc 

619 89 592 

ZAKÁZKY 

zakázky jsou stavební práce v budovy 
fakulty Univerzity Palackého v Olomouci, na adrese 17. listopadu 1192/12, 

771 46 Olomouc, stavba je pozemku parc. st. 1849 v k.ú. 
zakázky je i zpracování projektové dokumentace - technické 

dokumentace. 

KLASIFIKACE ZAKÁZKY 

Název 
Rekonstrukce budov 

Opravy a údržba 
Opravy 
Údržba 

· Technické projektování 

CENA SJEDNANÁ VE 

Cena celkem bez DPH 
DPH 21 % 
Cena DPH 

§ 217 odst. 2 písm. b) Zákona 
použitý druh zadávacího 

CPV 
45454100-5 
44112400-2 
45261900-3 
45261910-6 
45261920-9 
71320000-7 

7,398.760,-
1,553.739,60 
8,952.499,60 

zakázka v podlimitním režimu zadávaná ve zjednodušeném podlimitním dle § 
53 Zákona. 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511 /8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 



. . 
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. c) Zákona 
zadávacího 

1. 

2. 

Dodavatel 

IZOTECH MORAVIA, spol. sr.o. 
Kožušany 162 
783 75 Kožušany-Tážaly 

60794526 
Právní forma: 112 -
s omezeným 
PROFISTAV a.s. 
K 265/8a 
750 02 VI-Újezdec 

25395653 
Právní forma: 121 - akciová 

Datum a podání 
nabídky 

28.06.2019 10:52:52 · 

01.07.201912:55:31 

Nabídková cena v 
bez DPH 

7,398.760,-

§ 217 odst. 2 písm. d) Zákona 1 

všech zadávacího s uvedením jejich .J 
· 

Zadavatel dodavatele s 2 PROFISTAV a.s., se sídlem K 
265/8a, 750 02 VI-Újezdec, 25395653 (dále jen ze zadávacího 
výše uvedené zakázky. 

Zadavatel dne 03. 07. 2019 nabídku která mu byla v 
elektronické elektronického nástroje E-Zak 01. 07. 2019 ve 12:55:31 
hod. Zadavatel v rámci posouzení podmínek v zadávacím konstatoval, že PDF 
soubor, který nabídka obsahuje, nelze 
V souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) Zákona nabídka zadávací 
podmínky. 

je právnickou osobou ve akciové která má vydáno 30 ks 
kmenových akcií na jméno v listinné ve jmenovité 100.000,- Tyto 

vyplývají z Výpisu z obchodního 
V souladu s ust. § 48 odst. 7 Zákona Zadavatel takového 
zadávacího který je akciovou nebo má právní formu obdobnou akciové 

a nemá vydány zaknihované akcie. 
Zadavatel proto na výše uvedených rozhoduje o ze 
zadávacího v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) Zákona a§ 48 odst. 7 Zákona. 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 3 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. e) Zákona 
s nimiž byla smlouva, jejich 

údaje dodavatele: IZOTECH MORAVIA, spol. sr.o. 
Kožušany 162 
783 75 Kožušany-Tážaly 

60794526 
Právní forma: 112 -
s omezeným 

Smlouva o dílo s vybraným dodavatelem byla v souladu se zadávacími podmínkami 
dne 26. 07. 2019. 

DODAVATELE: 

Hodnocení nabídek bylo v souladu s § 114 odst. 1 Zákona provedeno podle jejich 
ekonomické výhodnosti. Nabídky nebyli ze zadávacího po 
provedeném posouzení, komise hodnotila a stanovila následující 

Komise dle ust. § 122 odst. 2 Zákona hodnocení nabídek, v zadávacím 
je jediný 

Komise konstatovala, že nabídková cena dodavatele je v a obvyklá. 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Dodavatel Nabídková cena v bez 
DPH 

IZOTECH MORAVIA, spol. sr.o. 
Kožušany 162 

1. 7~3 75 Kožušany-Tážaly 
ICO: 60794526 7,398.760,-

Právní forma: 112 - s 
omezeným 

Zadavatel v rámci posouzení podmínek v zadávacím dodavatele s 
2. PROFISTAV a.s. 25395653) v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) 

Zákona a § 48 odst. 7 Zákona. 

Nabídka vybraného dodavatele veškeré požadavky Zadavatele uvedené v 
zadávacích podmínkách. 

• Nabídková cena 7,398.760,- bez DPH, tj. 8,952.499,60 DPH 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511 /8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 4 



.. 
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. f) Zákona 
dodavatele, jsou-li známi 

Zadavateli není znám žádný poddodavatel vybraného dodavatele. 

§ 217 odst. 2 písm. g) Zákona 
použití jednacího s nebo se dialogem 

Jednací s nebylo použito, dialog nebyl použit. 

217 odst. 2 písm. h) Zákona 
použití jednacího bez 

Jednací bez nebylo použito. 

§ 217 odst. 2 písm. i) Zákona 
použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm. j) Zákona 
zrušení zadávacího nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 

Zadávací nebylo zrušeno. 

§ 217 odst. 2 písm. k) Zákona 
použití jiných podání nabídky namísto 

elektronických 

Nabídky byly podány pouze elektronicky. 

§ 217 odst. 2 písm. I) Zákona 
soupis osob, u kterých byl a byl-li · 

Nebyly žádné osoby se 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 5 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. m) Zákona 
nadlimitní zakázky na 

zakázka není na 
tohoto postupu je že zakázky homogenní celek, 

a to z toho že Zadavatel definoval technické podmínky v souladu s § 92 
odst. 2 Zákona formou na výkon nebo funkci, z plyne, že není možné 

zakázky na samostatné 

§ 217 odst. 2 písm. n) Zákona 
stanovení požadavku na prokázání obratu v postupu podle § 78 

odst. 3 Zákona 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 Zákona. 

V Olomouci dne ~. & . ™' 
I • 117 '" rnouc 

l-

prof. Mgr aroslav Miller, M.A., Ph.O. 
rektor U i erzity Palackého v Olomouci 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 6 

\ JP/l; 


		2019-08-01T16:26:31+0200
	Mgr. Petra Vopálková




